
平成３１年３月２８日  

各 位 

柳津町立西山小学校長  笠原 聡  

 

教職員転出･退職のご挨拶 

 

 仲春の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度の年度末教職員人事異動により、本校において下記のとおり教職員が

転出･退職することとなりました。 

 つきましては、これまでの皆様方のご厚情に感謝申し上げますとともに、今後とも

変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

○ 転出･退職 教職員 

    教  頭  萩原 直樹  郡山市教育委員会へ（本校在任２年） 

    講  師  吉津 日和  退職（本校在任１１ヶ月） 

    町図書館司書  菊地 由香  退職（本校在任１年） 

 

 

 


